
Getränke

San Pellegrino / -Panna (still)

Coca Cola 2, 11 -Light 1, 2, 5, 6, 7, 11 -Zero 2, 5, 6, 7, 11

Fanta 1, 3 Sprite 1, 3 Spezi 1, 2, 3, 11

Fuzetea
Pfirsich Eistee

Schweppes 
Ginger Ale 2, Bitter Lemon, Wild Berry 2

Thomas Henry 
Tonic Water

Fassbrause

Malzbier

Milch

0,25 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

0,3 l

0,2 l

2,30 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

1,50 €

Softdrinks

0,75 l

0,5 l

0,5 l

 

0,5 l

6,00 €

4,50 €

4,50 €

 

4,50 €

Saft (verschiedene Sorten) 
Apfel, Ananas, Banane, Kirsch, Orange, 
Rhabarber oder Maracuja

Schorlen (verschiedene Sorten) 
Apfel, Ananas, Banane, Kirsch, Orange, 
Rhabarber oder Maracuja

0,2 l

0,3 l

2,50 €

3,00 €

Säfte und Schorlen

 

0,5 l

 

4,50 €



Biere

Warsteiner Pils A

Früh Kölsch A

Bergisches Landbier dunkel A

0,2 l

0,2 l

1,90 €

1,90 €

Bier vom Fass

0,3 l

0,3 l

0,3 l

2,80 €

2,80 €

2,80 €

Warsteiner Alkoholfrei A

Warsteiner Radler Alkoholfrei A

König Ludwig Weissbier A 
Hell, -Dunkel, -Alkoholfrei

Bananen Weizen A

Flaschenbier

3,50 €

3,50 €

5,50 €

6,00 €

0,33 l

0,33 l

0,5 l

0,5 l



Heiße Getränke
Kaffee 11

Espresso 11

Espresso Doppio 11

Espresso Machiato 11, G

Cappuccino 11, G

Latte Macchiato 11, G

Latte Macchiato Flavoured 11, G

Milchkaffee 11, G

Heiße Schokolade G

Heiße Schokolade mit Sahne G

Tee

Tee mit frischer Minze

2,50 €

2,00 €

3,80 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

2,80 €

4,00 €


